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Koncert "Niepodległa dla Wszystkich"

8 listopada br. w Klubie Kultury w Objezierzu odbył się koncert słowno-muzyczny pn. „Niepodległa
dla Wszystkich”. Wśród zaproszonych gości obecni byli: Wójt Gminy Krzęcin, Pan Bogdan Wojciech
Brzustowicz, Sekretarz Pan Ryszard Przywarty i Skarbnik Pani Joanna Witkowska.

Koncert  „Niepodległa  dla  Wszystkich”  to  wydarzenie  sołeckie  upamiętniające  101.  rocznicę
odzyskania przez Polskę Niepodległości. Ideą przewodnią spotkania było uświadomienie wszystkim
Polakom wagi i znaczenia Święta Niepodległości. W programie usłyszeliśmy m.in. pieśni patriotyczne
nawiązujące  do  polskiej  walki  o  wolność  wykonane  przez  dzieci  i  młodzież  z  krzęcińskiej
podstawówki oraz artystów z terenu powiatu choszczeńskiego. Koncert, zorganizowany przez sołtysa
miejscowości  Objezierze,  Pana  Macieja  Radomiaka;  Radę  Sołecką;  Zarząd  Koła  Gospodyń
Wiejskich  oraz  instruktorkę  ds.  kultury  w  Objezierzu,  Panią  Martę  Kidulę  zgromadził  liczną
widownię,  która  w  skupieniu  wysłuchała  pieśni  utrzymanych  w  duchu  patriotycznym.  Część
artystyczna  przygotowana  została  przez  nauczycielkę  języka  polskiego  Szkoły  Podstawowej  w
Krzęcinie, Panią Barbarę Biesiadę. Serdecznie gratulujemy organizatorom pięknie przygotowanego
patriotycznego  wydarzenia,  które  upamiętniło  jedno  z  najważniejszych  świąt  narodowych,  co
podkreślił  w swoim wystąpieniu wójt  Bogdan Wojciech Brzustowicz:  –  „To niezwykle  ważna
rocznica  w  historii  naszego  narodu  i  państwa…to  święto  daje  nam  piękną  lekcję  historii  na
przyszłość, ta lekcja mówi nam, że zawsze wtedy, kiedy jesteśmy podzieleni, kiedy jesteśmy skłóceni,
kiedy nie potrafimy być ze sobą razem, zawsze przytrafiają nam się różne nieszczęścia i tragedie
narodowe. Z drugiej strony pokazuje, że jeśli potrafimy przezwyciężyć różnice, które nas dzielą, że
jesteśmy silni i niepodlegli…niepodlegli to znaczy zjednoczeni, a także i samorządni…”


